2023 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 丸 山 製 作 所

代表者名  代表取締役社長   内山 剛治

（コード：6316 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役管理本部長 高取 亮

（ＴＥＬ 03-3252-2271）

株主優待制度の一部変更（拡充）に関するお知らせ

 当社は、2023 年 11 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を変更（拡充）するこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．一部変更（拡充）の目的

当社は、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式に対する中長期的な投資魅力を

高めることを目的として、株主優待制度を実施しており、株主様の継続保有期間及び保有株数に応じて、

ＱＵＯカードを配布しております。このたび、株主様のさらなる満足度向上及び、より多くの株主様に当

社の事業へのご理解を深めていただくことを目的として、現在の株主優待制度に追加して、株主優待制度

を一部変更（拡充）することといたしました。

２．追加となる株主優待制度の概要

（１）対象となる株主様

   2023 年９月 30 日現在の当社株主名簿に記載されており、100 株以上の当社株式を保有されている株

主様を対象といたします。

（２）一部変更（拡充）内容

   当社製品のウルトラファインバブルが発生するシャワーヘッド「habiller（アビリア）」の 30％割引

クーポンを配布いたします。クーポンは、当社の楽天ＥＣサイト内で、対象となる株主様１名様につき

１回限りお使いいただけます。また、クーポンの有効期限は 2024 年２月末までとなります。

（３）贈呈時期

   2023 年 12 月発送の定時株主総会決議ご通知に同封してご送付いたします。クーポンにつきまして

は、同封のリーフレットに専用のクーポンコードを記載する形で送付いたします。

３．一部変更（拡充）時期

本一部変更（拡充）は、2023 年９月 30 日（現在基準日）の株主名簿に記載または記録された株主様へ

の優待発送分より適用を開始いたします。

４．その他

  株主優待制度においては、第三者への譲渡・転売目的でのご利用、株主様ご本人およびご家族以外のご

利用は、固くお断りしております。

株主優待制度の詳細及び「habiller（アビリア）」については下記をご覧ください。

・株主優待制度の導入に関するお知らせ（https://www.maruyama.co.jp/assets/pdf/news/20211112-3.pdf）

・株主優待制度の変更に関するお知らせ（https://www.maruyama.co.jp/assets/pdf/news/20221114-2.pdf）

・「habiller（アビリア）」ウェブサイト（https://www.maruyama.co.jp/nextGenContents/products/habiller/）

・「habiller（アビリア）」楽天ＥＣサイト（https://item.rakuten.co.jp/maruyama-offcial/349462/）

以 上

https://www.maruyama.co.jp/assets/pdf/news/20211112-3.pdf
https://www.maruyama.co.jp/assets/pdf/news/20221114-2.pdf
https://www.maruyama.co.jp/nextGenContents/products/habiller/
https://item.rakuten.co.jp/maruyama-offcial/349462/